

Филиал Федерального казенного предприятия "Росгосцирк" "Самарский государственный цирк"
 (полное наименование работодателя)

109012, г. Москва, ул. Пущечная, д. 4, Директор-Попова Ирина Васильевна, samara_circus@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего		3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	38	38	4	21	11	2	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	37	37	4	20	11	2	-	-	-	-
из них женщин:	19	19	1	9	7	2	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	1	1	-	1	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий билетной кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18, 19A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20, 21A	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22, 23A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса			
26-29A	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-33A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34, 35A	УнIFORMист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.12.2016

Филиал Федерального казенного предприятия "Ростгосцирк" "Самарский государственный цирк"

(полное наименование работодателя)

109012, г. Москва, ул. Пущечная, д. 4, Директор-Попова Ирина Васильевна, samaga circus@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>отсутствует</i>					
РМ №2 Заместитель директора по общим вопросам	1. Увеличить количество осветительных установок общего освещения или мощность ламп.	1. Повышение уровня общего освещения до нормативных значений.	01.12.2017	Энергослужба	Выполнено
РМ №3 Главный инженер	1. Увеличить количество осветительных установок общего освещения или мощность ламп.	1. Повышение уровня общего освещения до нормативных значений.	01.12.2017	Энергослужба	Выполнено
РМ №4 Главный бухгалтер	1. Увеличить количество осветительных установок общего освещения или мощность ламп.	1. Повышение уровня общего освещения до нормативных значений.	01.12.2017	Энергослужба	Выполнено
РМ №5 Юрисконсульт	1. Увеличить количество осветительных установок общего освещения или мощность ламп.	1. Повышение уровня общего освещения до нормативных значений.	01.12.2017	Энергослужба	Выполнено
РМ №7 Специалист по кадрам	1. Увеличить количество осветительных установок общего освещения или мощность ламп.	1. Повышение уровня общего освещения до нормативных значений.	01.12.2017	Энергослужба	Выполнено
РМ №8 Специалист по охране труда	1. Увеличить количество осветительных установок общего освещения или мощность ламп.	1. Повышение уровня общего освещения до нормативных значений.	01.12.2017	Энергослужба	Выполнено
РМ №9 Заведующий художественно-постановочной частью	1. Увеличить количество осветительных установок общего освещения или мощность ламп.	1. Повышение уровня общего освещения до нормативных значений.	01.12.2017	Энергослужба	Выполнено
РМ №10 Заведующий билетной кассой	1. Увеличить количество осветительных установок общего освещения или мощность ламп.	1. Повышение уровня общего освещения до нормативных значений.	01.12.2017	Энергослужба	Выполнено

РМ №13 Бухгалтер	1. Увеличить количество осветительных установок общедо- оświetления или мощность ламп. 1. Увеличить количество осветительных установок общедо- оświetления или мощность ламп.	1. Повышение уровня общедо- оświetления до нормативных значений.	01.12.2017	Эндрюсевича ДС	Василенко
РМ №14 Бухгалтер	1. Увеличить количество осветительных установок общедо- оświetления или мощность ламп.	1. Повышение уровня общедо- оświetления до нормативных значений.	01.12.2017	Эндрюсевича ДС	Василенко
РМ №36 Кассир билетный	1. Увеличить количество осветительных установок общедо- оświetления или мощность ламп.	1. Повышение уровня общедо- оświetления до нормативных значений.	01.12.2017	Эндрюсевича ДС	Василенко
РМ №37 Кассир билетный	1. Увеличить количество осветительных установок общедо- оświetления или мощность ламп.	1. Повышение уровня общедо- оświetления до нормативных значений.	01.12.2017	Эндрюсевича ДС	Василенко
РМ №38 Звукорежиссер	1. Увеличить количество осветительных установок общедо- оświetления или мощность ламп.	1. Повышение уровня общедо- оświetления до нормативных значений.	01.12.2017	Эндрюсевича ДС	Василенко

Дата составления: 23.12.2016

Филиал Федерального казенного предприятия "Ростосинрк" "Самарский государственный цирк"
 (полное наименование работодателя)

109012, г. Москва, ул. Пущечная, д. 4, Директор-Попова Ирина Васильевна, samaga circus@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего				3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	51	6	-	6	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	50	6	-	6	-	-	-	-	-
из них женщин:	26	6	-	6	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	1	-	-	-	-	-	-	-	-

Филиал Федерального казенного предприятия "Росгосцирк" "Самарский государственный цирк"
(полное наименование работодателя)
109012, г. Москва, ул. Пущенная, д. 4, Директор-Попова Ирина Васильевна, samaga circus@mail.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 14.11.2017

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Таблица 2

2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий билетной кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Заместитель директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-46А	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-50А	Униформист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.08.2017

Филиал Федерального казенного предприятия "Ростоспирк" "Самарский государственный цирк"
(полное наименование работодателя)

109012, г. Москва, ул. Пущечная, д. 4, Директор-Попова Ирина Васильевна, e-mail: sicus@mail.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 21.08.2017